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	کتابچه «اربعین مقدمه پیوسته به ظهور» گفتاری از استاد سید یدالله یزدان پناه، به همت موسسه آموزشی پژوهشی نفحات و با همکاری پژوهشکده باقرالعلوم (علیه السلام) در سه هزار نسخه توسط انتشارات آل احمد (علیهم السلام) به چاپ رسیده است.

به نظر می رسد جریان اربعین از علائم متصل به ظهور باشد زیرا آن جمعیت شیعی جهانی که باید به دنبال امام حرکت کنند، در اربعین به وجود آمده و زمینه های مادی مناسب همچون بسترهای ارتباطی جهانی نیز فراهم آمده است. این جریان به نوعی تمرین برای حرکت جهانی شیعی و حق جویان به تبع امام زمان (عج) در راستای رویارویی حق با باطل و پیروزی جهانی حق بر باطل است.
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			در راستای پژوهش، آموزش و ترویج در حوزه علوم عقلی اسلامی، مؤسسه آموزشی پژوهشی نفحات در تیرماه ۱۳۹۸ تشکیل گردید. این مؤسسه وظیفه خود می داند با طراحی و تقویت جنبه های آموزشی، پژوهشی، تربیتی، فرهنگی و ترویجی در حوزه علوم عقلی اسلامی، موجبات تعمیق و بسط این علوم را در حوزه های علمیه، مراکز فرهنگی و مجامع عمومی فراهم سازد و در راستای احیای تمدن بزرگ اسلامی، پشتیبانی های لازم را از انقلاب اسلامی و نظام مقدس جمهوری اسلامی به انجام رساند.

برای این مهم عرضه آثار اساتید و دانش پژوهان فعال در مؤسسه امری ضروری می نمود که فروشگاه اینترنتی نفحات تأمین کننده بخش مهمی از این رسالت در فضای مجازی است.

این فروشگاه می کوشد با فضایی کاربر پسند، ساده و با طراحی های روز، آثار موجود و مرتبط با مؤسسه را به نحو هر چه بهتر بدست طالبان آن برساند.
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            تصاویر محصول
            
                
            
        
        
            
                
                    
                        
                    

                

                
                    اربعین مقدمه پیوسته به ظهور (PDF)

                    
                        
                    

                

            

        

    



    
        
            اشتراک گذاری
            
                
            
        
        
            این محصول را با دوستان خود به اشتراک بگذارید.
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            جزئیات فروشنده
            
                
            
        
        
            
    
                                    
            فروشگاه اینترنتی نفحات
                            
                    
                        
                    
                    4.39 از 77                

                                        عضویت از 4 سال قبل
                    

    

            
            94%

            رضایت مشتریان از کیفیت کالاها

            142 مشتری امتیاز ثبت کردهاند
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		دیدگاه خود را بنویسید لغو پاسخبرای فرستادن دیدگاه، باید وارد شده باشید.
	

	                            

                        

                                    

                            

        

    


